
平成３１年　ゴールデンウィークにおける耳鼻咽喉科救急対応について

医療機関 午前 午後 所在地

4月28日 （日） なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

岩崎耳鼻咽喉科医院 休診 13：00～17：00 奈良市西大寺南町5-58 ☎ 0742-46-3357

くらら耳鼻咽喉科 09：30～12：30 休診 奈良市富雄元町3-1-15グランドハイツあづま1階 ☎ 0742-93-8089

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

耳鼻咽喉科　川本医院 08：30～12：00 休診 奈良市今辻子町31-1 ☎ 0742-26-3387

岩崎耳鼻咽喉科 08：30～11：50 15：00～18：50 奈良市西大寺南町5-58 ☎ 0742-46-3357

𡈽谷耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 奈良市西紀寺町32-3 ☎ 0742-23-4187

くらら耳鼻咽喉科 09：30～12：30 休診 奈良市富雄元町3-1-15グランドハイツあづま1階 ☎ 0742-93-8089

衛藤耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 生駒市真弓4-4-5 ☎ 0743-78-4030

医）張田耳鼻咽喉科 09：00～12：30 15：30～18：30 天理市川原城町111-1 ☎ 0743-63-4976

医）いぬい耳鼻咽喉科 09：00～12：00 17：00～20：00 桜井市三輪47-1 ☎ 0744-44-5587

耳鼻咽喉科いぬいクリニック 09：00～12：30 休診 橿原市大軽町116-6 ☎ 0744-28-8711

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

うえだ耳鼻咽喉科 09:00～12:00 16：00～19：00 北葛城郡王寺町2-6-4クレール吉田3F ☎ 0745-72-8370

よしむら耳鼻咽喉科 09：00～12：30 16：00～19：00 北葛城郡上牧町上牧2174-2 ☎ 0745-43-8733

東辻医院 09：00～12：00 16：00～19：00 大和高田市永和町11-15 ☎ 0745-52-5457

なかえ耳鼻咽喉科 09：00～12：30 休診 大和高田市吉井350-1 ☎ 0745-24-3311

おおはた耳鼻咽喉科 09：00～12：15 休診 大和高田市大字大谷758-80ならコープなんごう内 ☎ 0745-49-0331

吉川耳鼻咽喉科 09：30～12：30 16：00～19：00 御所市東松本8-1ATYビル2F ☎ 0745-62-3387

岩崎耳鼻咽喉科 08：30～11：50 休診 奈良市西大寺南町5-58 ☎ 0742-46-3357

𡈽谷耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 奈良市西紀寺町32-3 ☎ 0742-23-4187

くらら耳鼻咽喉科 09：30～12：30 休診 奈良市富雄元町3-1-15グランドハイツあづま1階 ☎ 0742-93-8089

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

医）いぬい耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 桜井市三輪47-1 ☎ 0744-44-5587

医）張田耳鼻咽喉科 09：00～12：30 15：30～18：30 天理市川原城町111-1 ☎ 0743-63-4976

うえだ耳鼻咽喉科 09：00～12：00 16：00～19：00 北葛城郡王寺町2-6-4クレール吉田3F ☎ 0745-72-8370

よこた耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 香芝市下田西1-10-19ﾒﾃﾞｲｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ香芝2F ☎ 0745-78-7041

岡耳鼻咽喉科 09：30～12：30 休診 香芝市真美ケ丘6-10エコール･ﾏﾐ南館C102 ☎ 0745-78-7409

岩崎耳鼻咽喉科 休診 15：00～18：50 奈良市西大寺南町5-58 ☎ 0742-46-3357

耳鼻咽喉科　川本医院 08：30～12：00 休診 奈良市今辻子町31-1 ☎ 0742-26-3387

玉木耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 奈良市橋本町5番地好生ビル2F ☎ 0742-26-6587

衛藤耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 生駒市真弓4-4-5 ☎ 0743-78-4030

山本耳鼻咽喉科（大和郡山市） 休診 15：00～19：00 大和郡山市南郡山町520-1ﾏｲﾝﾄﾞ21ﾋﾞﾙ7F ☎ 0743-54-3967

医）いぬい耳鼻咽喉科 09：00～12：00 17：00～20：00 桜井市三輪47-1 ☎ 0744-44-5587

耳鼻咽喉科いぬいクリニック 09：00～12：30 休診 橿原市大軽町116-6 ☎ 0744-28-8711

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

なかえ耳鼻咽喉科 09：00～12：30 休診 大和高田市吉井350-1 ☎ 0745-24-3311

よこた耳鼻咽喉科 09：00～12：00 休診 香芝市下田西1-10-19ﾒﾃﾞｲｶﾙﾌﾟﾗｻﾞ香芝2F ☎ 0745-78-7041

東辻医院 09：00～12：00 16：00～19：00 大和高田市永和町11-15 ☎ 0745-52-5457

おおはた耳鼻咽喉科 09：00～12：15 休診 大和高田市大字大谷758-80ならコープなんごう内 ☎ 0745-49-0331

吉川耳鼻咽喉科 09：30～12：30 休診 御所市東松本8-1ATYビル2F ☎ 0745-62-3387

西川耳鼻咽喉科 休診 13：00～17：00 奈良市右京3-23-6 ☎ 0742-71-9470

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

5月4日 （土） なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

医）大橋耳鼻咽喉科 09：30～13：00 休診 奈良市三条本町1-85 ☎ 0742-35-6860

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

医）大橋耳鼻咽喉科 09：30～13：00 休診 奈良市三条本町1-85 ☎ 0742-35-6860

こばやし耳鼻咽喉科 09：00～11：３0 休診 奈良市学園北1-9-1パラディーⅡ5階 ☎ 0742-40-1133

なかつじ耳鼻咽喉科 09：00～ ～14：00 橿原市内膳町5-2-30　OJビル3階 ☎ 0744-23-8733

※受診される場合は、事前にご連絡ください。

日付 電話番号

4月29日 （月）

4月30日 （火）

5月5日 （日）

5月6日 （月）

5月1日 （水）

5月2日 （木）

5月3日 （金）


